

Obiect: Achiziționarea serviciilor de fabricare a geamurilor și ușilor din PVC și aluminiu, pentru căminul de elevi

Investitor: IP Centrul de Excelență în Educație Artistică Ștefan Neaga

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ferestre				
1	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2			1 449,413
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8165	84,97	69,38
	203011293110	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1890x1550	m2	1,0000	1 365,00	1 365,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,35	2,28
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5400	0,00	0,00
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6100	0,00	0,00
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	0,00	0,00
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	110,00	12,76
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	0,00	0,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	0,00	0,00
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0909	0,00	0,00
2	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi (usi balcon)	m2			1 684,356
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4131	84,97	120,07
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) usi balcon 750x1541	m2	1,0000	1 541,00	1 541,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,35	2,28
	2513736621482	Banda izolanta	m	2,5200	0,00	0,00
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,6400	0,00	0,00
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,6400	0,00	0,00
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1910	110,00	21,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	0,00	0,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1634	0,00	0,00
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1061	0,00	0,00
3	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi	m2			1 628,178
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4131	84,97	120,07
	203011291108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1170x1550	m2	1,0000	1 484,82	1 484,82
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,35	2,27
	2513736621482	Banda izolanta	m	2,5200	0,00	0,00
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,6400	0,00	0,00
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,6400	0,00	0,00
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1910	110,00	21,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	0,00	0,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1634	0,00	0,00
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1061	0,00	0,00
4	CK57B	Instalarea ferestrelor din PVC: oarbe cu suprafata golului peste 2 m2	m2			1 150,236
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1310	84,97	96,10
	2012931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1520x2320	m2	1,0000	1 038,00	1 038,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,35	2,27
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5900	0,00	0,00
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6300	0,00	0,00
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5100	0,00	0,00
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1260	110,00	13,86

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0288	0,00	0,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1494	0,00	0,00
	2952271004212	Dispozitiv de înșurubare	h-ut	0,0970	0,00	0,00
5	CK26C	Pervazuri montate la ferestre 400mm din mase plastice	m			263,077 7,647
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	84,97	6,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	252110671833	Pervazuri 400mm din mase plastice pentru ferestre (L=2000mm)	m	1,0000	253,33	253,33
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,00
6	CK26C	Pervazuri montate la ferestre 400mm din mase plastice	m			263,077 7,647
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	84,97	6,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	252116718393	Pervazuri 400mm din mase plastice pentru ferestre (L=1250mm)	m	1,0000	253,33	253,33
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,00
7	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			178,718 33,988
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	84,97	27,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	274312496	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 150 mm, L=1200mm	m	1,0000	143,33	143,33
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,00
8	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			222,048 33,988
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	84,97	27,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	274312356	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 200mm, (L=1600mm)	m	1,0000	186,66	186,66
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,00
9	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			222,048 33,988
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	84,97	27,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2743123026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 200mm, (L=2000 mm)	m	1,0000	186,66	186,66
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,00
		2. Usi				
10	CK21A	Usi confecționate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile și accesorii necesare ușilor montate în zidărie de orice natură, la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului până la 7 mp inclusiv	m2			1 701,121 80,721
	7214210026800	Montator construcții metalice	h-om	0,8500	84,97	72,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confecționate inclusiv armaturile și accesorii necesare	m2	1,0000	1 533,00	1 533,00
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	110,00	55,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	160,00	28,00
	2681126001472	Hirtie slefuită uscată 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrică	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0200	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.